LĐLĐ THỊ XÃ CHÍ LINH

CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC

Số        / CĐGD
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc
         Chí Linh, ngày 13  tháng 10  năm 2014

Kính gửi: Công đoàn các trường MN, TH, THCS trong toàn thị xã.

Thực hiện kế hoạch hoạt động công đoàn năm học 2014-2015;

Thực hiện Quy chế phối hợp của Công đoàn Giáo dục và Phòng Giáo dục thị xã Chí Linh; Công đoàn GD và phòng Giáo dục thị xã đã thống nhất xây dựng quỹ tình nghĩa của ngành giáo dục nhằm thăm hỏi động viên CBGV- NV khi ốm đau hoạn nạn ( hoặc không may qua đời), thăm viếng tứ thân phụ mẫu, vợ  (chồng), con của CBGV, NV không may qua đời như sau:

Đối tượng tham gia: Tất cả đoàn viên công đoàn của các công đoàn trường học MN, TH, THCS trên địa bàn thị xã ( theo nguyên tắc tự nguyện)

Mức tham gia: 30 000đ/ đoàn viên/ năm.

Thời gian nộp: trong tháng 10/2014
(gồm danh sách và tiền quỹ XD được về PGD cho đ/c Hương nhận)

Quy chế thăm hỏi: Theo Quy định số 01/PGD-CĐGD ngày 02/01/2013.

Hiện nay đã có một số công đoàn đã hoàn thành.

Nhận được thông báo này đề nghị chủ tịch công đoàn các nhà trường vận động đoàn viên tích cực tham gia và nộp đúng thời gian quy định để việc thăm hỏi được kịp thời./.

	Nơi nhận:

- Lãnh đạo PGD, CĐGD ( Báo cáo)

- Như kính gửi ( để thực hiện)

- Lưu CĐ
	T/M BAN THƯỜNG VỤ

CHỦ TỊCH CÔNG ĐOÀN

Nguyễn Thị Minh Thảo